
UCHWAŁA NR XXXIII/494/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 3-8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/382/2020 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 dodaje się ust. 2 i 3 o brzmieniu: 

„2. Ustala się dochody i wydatki wyodrębnione w budżecie Gminy Borne Sulinowo z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg (Załącznik Nr 13) w kwotach: 

1) przychody   310.844,52 zł, 

2) dochody                 0,00 zł, 

3) wydatki       310.844,52 zł. 

3. Ustala się dochody i wydatki wyodrębnione w budżecie Gminy Borne Sulinowo z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 (Załącznik Nr 14) w kwotach:   

1) przychody   779.550,63 zł, 

2) dochody        53.652,00 zł, 

3) wydatki       833.202,63 zł.”; 

2) Załączniki Nr 13 i Nr 14 do uchwały Nr XXVII/382/2020 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 
30 grudnia 2020 r. stanowią odpowiednio Załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gorgol 

Id: 2C67D27C-C891-4750-B921-8023BC3C2FAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/494/2021 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie  

z dnia 1 lipca 2021 r. 

 

 

 

DOCHODY I WYDATKI WYODRĘBNIONE 

W BUDŻECIE GMINY BORNE SULINOWO 

Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG 

W 2021 ROKU 

 

Lp. Wyszczególnienie  Dział Rozdział § Przychody Wydatki 

1 Przychody   905 310 844,52 zł  

2 Wydatki:  

Remont i przebudowa 

dróg gminnych: 

Przebudowa drogi ul. 

Lipowej w Bornem 

Sulinowie  

600 60016 6050 - 310 844,52 zł 

 

 

Id: 2C67D27C-C891-4750-B921-8023BC3C2FAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/494/2021 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie  

z dnia 1 lipca 2021 r. 

 

 

 

DOCHODY I WYDATKI WYODRĘBNIONE 

W BUDŻECIE GMINY BORNE SULINOWO 

Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

W 2021 ROKU 

 

Lp. Wyszczególnienie  Dział Rozdział § Przychody Dochody Wydatki 

1 Przychody   905 779 550,63 zł - - 

2 Dochody 851 85195 0970 - 15 352,00 zł - 

Dochody 852 85215 2700 - 30 300,00 zł - 

Dochody 852 85295 2700 - 8 000,00 zł - 

3 Wydatki  758 75814 6050 - - 48 145,63 zł 

Wydatki:  

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego 

przy Szkole 

Podstawowej w 

Łubowie  

801 80101 6050 - - 731 405,00 zł 

Wydatki:  

Transport osób 

mających trudności 

w samodzielnym 

dotarciu do 

punktów szczepień 

przeciwko 

wirusowi SARS-

CoV-2 

 

851 85195 4010 - - 6 600,00 zł 

851 85195 4110 - - 1 296,00 zł 

851 85195 4120 - - 144,00 zł 

851 85195 4210 - - 5 460,00 zł 

851 85195 4300 - - 1 852,00 zł 

Wydatki: 

Dopłaty do czynszu 

dla najemców, 

którzy utracili 

dochody w wyniku 

pandemii COVID-

19 

852 85215 3110 - - 30 000,00 zł 

852 85215 4210 - - 300,00 zł 

Wydatki:  

Program Wspieraj 

Seniora – usługi 

wsparcia na rzecz 

seniorów, którzy w 

stanie epidemii 

zdecydują się na 

pozostanie w domu 

852 85295 4010 - - 6 300,00 zł 

852 85295 4110 - - 1 170,00 zł 

852 85295 4120 - - 230,00 zł 

852 85295 4210 - - 300,00 zł 

Razem: 779 550,63 zł 53 652,00 zł 833 202,63 zł 

 

Id: 2C67D27C-C891-4750-B921-8023BC3C2FAF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

